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Opis produktu

vegan-93-p-9269.html

Kredki do makijazu ust
oczu 10 koloréw matowe
wykonczenie MAX&MORE

VEGAN 93

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj

Paleta, zestaw zawiera

26,99 zt
2574685
2574685
8719827007193
8719827007193
2574685

P.R.C.

0.1

zestaw

konturéowki
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Zestaw kredek do oczu

Max & More

Wykonaj piekne i oryginalne makijaze

Piekne zestawienie koloréw: klasycznych idealnych na kazda okazje

Jasne kredki dobrze sprawdzg sie takze na linii wodnej oka do rozjasnienia makijazu

Czerwona oraz brzoskwiniowa kredka moze by¢ takze stosowana do makijazu ust i ich konturowania

Piekne, intensywne kolory, bardzo dobra pigmentacja
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Do makijazu na co dzien jak i wieczorowego

Kreski mozna takze rozciera¢ pedzelkiem dla delikatniejszego efektu

Miekkie, drewniane kredki z zatyczkami
Matowe wykonczenie

Kredki nie sg wodoodporne

w zestawie 10 sztuk

W eleganckim opakowaniu idealnym na prezent
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W sprzedazy posiadamy réwniez inne zestawy kosmetykdéw , zapraszamy do zapoznania sie z nasza oferta.

Ponizej zdjecia pogladowe niektérych z nich
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